
 

 

 

Jin Kalina - AGROKAL s.r.o.
Nádražní 2269/12a, 794 01 Kmov
tel.: 554 617 1 32, 602 739 482 

IČO: 06034462, DIČ: CZ06034462

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
SO 02

45 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m 3,00000 30,00 90,00

50 286147904R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,40 mm; I = 5 000,0 mm kus 1,00000 852,00 852,00

RTS I / 2020 721242111RT1 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 2,00000 1 034,00 2 068,00

RTS I / 2020 894431111 RBI Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá, dno PP KG D 160 mm, poklop litina do roury 1,5 t kus 1,00000 2 639,99 2 639,99

RTS I / 2020 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 288,00000 105,51 30 386,88

RTS 1 / 2020 113107610R00 Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. Drcené tl. 10 cm m2 238,00000 29,20 6 949,60

RTS I / 2020 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 238,00000 105,51 25 111,38

RTS I / 2020 567211110R00 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm m2 238,00000 344,01 81 874,38

RTS I / 2020 273361921RT8 Výztuž ze svařovaných sítí,drát 8,0, oka 100/100 mm KY81 t 1,88000 30 860,00 58 016,80

51 916661111RT5
Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z 
betonu prostého m

13,00000
326,00

4 238,00

59 998223011 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 64,88000 205,00 13 300,40

64 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 52,36000 227,00 11 885,72

65 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 157,08000 19,00 2 984,52

SO 03
2 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 4,32000 489,00 2 112,48

3 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 4,32000 170,50 736,56

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 4,32000 267,00 1 153,44

15 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,32000 165,00 712,80

22 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 4,32000 423,00 1 827,36

26 274321311R00 Beton základových pasů železový třídy C 16/20 m3 4,32000 2 710,00 11 707,20

27 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 10,80000 581,00 6 274,80

28 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 10,88000 129,00 1 403,52

29 274362021R00 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí t 0,13900 35 280,00 4 903,92

30 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,08500 38 110,00 3 239,35;

38 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m 11,97000 235,50 2 818,94'
i



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

SO 04
1 212971110R0O Zřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilie 0 sklonu do 2,5, m2 20,40000 35,40 722,16

4 274353121R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hloubky do 0,5 
m

kus 5,00000 341,00 1 705,00

5 212810010RAC Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm m 10,00000 523,00 5 230,00

7 327321114RT5 Konstrukce opěrných zdí ze ŽB vodostavebního opěrná zeď, beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF3 -
odolnost proti střídavému působení mrazu

m3 1,92000 5 900,00 11 328,00

8 327351010R00 Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obednění opěrných zdí, plocha rovinná m2 19,20000 1 186,00 22 771,20

9 327352010R00 Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí odbednění opěrných zdí, plocha rovinná m2 19,20000 294,50 5 654,40

10 327366111R00 Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí ocel 10 505, průměr do 12 mm t 0,06700 35 990,00 2 411,33

11 327368211R00 Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí svařované sítě, t 0,02700 46 030,00 1 242,81

14 622901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn m2 9,60000 158,00 1 516,80

17 998152121ROO Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 6,20000 235,50 1 460,10

18 711132311ROO Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků m2 20,40000 216,00 4 406,40

19 28323114R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE m2 24,48000 50,80 1 243,58

SO 05
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,96000 -1 273,00 -1 222,08

2 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 0,96000 -267,00 -256,32

3 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku
nebo zeminy - ručně
z horniny 1 až 4

m3 0,96000 -719,00 -690,24

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 0,96000 -16,60 -15,94

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 0,96000 -424,00 -407,04

8 318110011RT8 Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2450 x 200 x 50 mm, držák bez
zámku oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 200 mm

soubor 5,00000 -1 327,00 -6 635,00

10 338171122R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem
připravených jamek betonem C 25/30

kus 5,00000 -355,00 -1 775,00

Celkem bez DPH: 325 978,20

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 


